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Virksomhedsophør 2020
Branche

 

Antal arbejdsgiversager Antal lønmodtagere Antal ATP pligtige virksomheder Godkendte virksomhedsophør i forhold
til ATP pligtige virksomheder

Udbetalt beløb

Bygge og anlæg
Ejendomshandel og udlejning
Erhvervsservice
Finansiering og forsikring
Handel og transport mv.
Industri, råstofindvinding og forsyningsvirksomhed
Information og kommunikation
Kultur, fritid og anden service
Landbrug, skovbrug og fiskeri
Offentlig administration, undervisning og sundhed
Ukendt

361,00
12,00

298,00
29,00

604,00
107,00
63,00
61,00
69,00
44,00
3,00

3.200
32

3.294
85

4.802
2.417

434
378
265
548

1

24.144
9.564

34.486
6.674

58.876
13.466
12.627
16.237
11.406
15.754

60

1,50 %
0,13 %
0,86 %
0,43 %
1,03 %
0,79 %
0,50 %
0,38 %
0,60 %
0,28 %
5,00 %

104.128.028
1.365.077

226.571.154
4.176.661

189.051.186
83.515.575
22.527.289
18.211.304
6.184.392

28.550.955
43.199

Total 1.651,00 15.456 201.924 0,82 % 684.324.819

* Bemærk at opgørelsen af antal arbejdsgiversager kan ændre sig bagud i tid, i de tilfælde hvor godkendelsen sker senere end registreringsåret.


